
  

Eksperttips
Bjerke onsdag� V76 22

Bjerke torsdag� Lunsj V5 32

Bergen torsdag� V5 34

Øvrevoll torsdag� V65 37

På topp  
som bedekt
Ulsrud Tea er bedekt med Bork Odin, og 
det spørs om hun noen gang har vært 
bedre. Fredag landet 20,4ak under sal!

SIDE 18, 19

Følelsesladet 
seier
Trener Kjetil Helgestad klarte ikke å holde 
tårene tilbake da Diadora BR satte nor-
gesrekord og vant JGPs hoppeavdeling.

SIDE 16

All grunn til å ta tommelen i været for Vidar Hop. Papagayo E sørget for gåsehud-stemning 
på Jarlsberg søndag. I Anders Jahres pokalløp kom Vestfold-traveren i mål på 10,6/2100.  

SIDE 6

Deilig Victory
Olav Mikkelborg har hatt noen tunge år. I Jarlsberg Grand Prix fikk han og samboeren  
Karina Beate Andersen en stor opptur da Victory Lap sørget for sølvpokal. 

Råskinn

SIDE 14, 15
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DUMMY 
DUMMY 
 Truls G. Pedersen 
@B2:truls@tgn.no

ngen norsk travfest er så innarbeidet som Jarlsbergs som-
mertrav. Tidligere var det camping og hendelser på og 
rundt banen på Jarlsberg som var hovedfokus. De siste 

årene har stadig mer også begynt å dreie seg om Tønsberg og 
det som skjer nede i bykjernen. 

nn Det er flere grunner til det. Dansebandtiden er over da man 
svingte seg til liflige toner fra svensktoppslagere så det smalt i 
det provisoriske tregulvet på banen. Travfesten i Oseberg kul-
turhus er blitt en nødvendighet for mange. Også i år opplevde 
man stor stemning og hæla i taket under den seansen. 

nn Men det er ikke gitt at det blir slik framover.  Det private 
initativet som til nå har dratt travfesten i Tønsberg er lei. Det 
er lite eller ingen drahjelp å få fra sportens organisasjoner og 
selve arrangementet går i beste fall butt i butt økonomisk. Det 
vil være trist om det som er landets største travfest blir amput-
ert eller i verste fall helt avlyst neste år. Det kan skje, for ildsje-
lene bak det hele er slitne.

nn For er det noe Jarlsberg er mer enn noe annet, så er det en 
sosial happening. Travfolket møtes fra alle kanter av landet og 
utlendingene storkoser seg. Og er det noe travsporten er i man-
gel på – også globalt – er det sosial hygge. Det er blitt så mye 
alvor, så mye snakk om penger og så maskinmessig det hele. I 
dagens blad snakker den nederlandske veteranen Arnold 

Mollema om de sosiale møteplassene man fjernet i den neder-
landske sporten for endel år tilbake. De har ikke gjenoppstått 
og har bidratt til å minimere miljøet. Et hyggelig sosialt tilsnitt 
er avgjørende for å ha en levende og attraktiv sport. 

nn Hva skal man si om det som ble levert i banen på Jarlsberg? 
Blant mange flotte prestasjoner fra torsdag til søndag, velger 
vi å stoppe ved én. Papagayo E! Øyet ble vått og på armene sto 
gåsehuden i sommervarmen. Hvilken hest det er blitt! Visst 
har han alltid vært god, men aldri så god som dette. Trener Jan 
Kristian Waaler har gjort det igjen. Slik vi så Papagayo E på 
hjemmebanen søndag, har vi vondt for å se hester i Europa som 
kan slå ham. På nesten arrogant vis slår Papagayo E fram ørene 
underveis og liksom erter konkurrentene. 10,6a/2100 i livets 
21. start, og med ørene framover nesten hele løpet, det er så
sterkt at det er vanskelig å beskrive. 

nn Like sterkt var ikke det utilgivelige rotet som førte til at 
Nelson Nora og Miss Edurance ble strøket i Jarlsberg Grand 
Prixs hoppeløp. En slurvefeil ble oppdaget mandag, men fordi 
det har sviktet  kapitalt i kvalitetssikringen, har feilen fått lov 
å bli med helt til de to hestene måtte strykes fra årgangsløpet 
med 250 000 kroner i førstepremie. Saken vil få et etterspill. 
En fjerdepremie i erstatning er neppe nok for kretsen rundt 
de to hestene. Og internt i sportens gemakker bør det medføre 
en ganske kraftig oppvask når det gjelder kvalitetssikring. 

nn Jarlsberg har sommerens største travfestpotensial, men 
det kommer ikke av seg selv. Det må snarest bygges flere og 
bedre fasiliteter på Vestfold-banen. Det kommer ikke sporten 
utenom. For ingen vil vel at sportens fremste sosiale møteplass 
skal visne hen, mens man toer hendene og ser på? Det er verdt 
en tanke fra de som styrer denne sporten. 

Ja-ja-ja-ja-Jarlsberg

Jarlsbergs Grand Prix-stevne er noe 
sporten må ta vare på. Det er en sosial
honningkrukke med sterkt sportslig 
tilsnitt. Men den må pleies.

  TRULS G. PEDERSEN
truls@tgn.no

I

På nesten arrogant vis slår
Papagayo E fram ørene
underveis
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 Support Justice viste seg fram fra sin 
beste side foran Jarlsberg-publikum-
met. Geir Vegard Gundersen sa følgen-
de etter løpet: 

– Han kjentes veldig sterk og fin ut, 
det merket jeg allerede i oppvarmin-
gen. Nå har det gått tre uker mellom lø-
pene, samtidig som jeg fikk gitt ham et 
løp der det var jeg som stoppet han ikke 
«omvendt». Neste oppgave blir en 2600 
meter i den svenske gulldivisjonen på 
Axevalla om 14 dager. 

– Vi for holde oss til det vi kan forelø-
pig og kjøre lengre løp. Derfor valgte vi 
vekk Årjäng Stora Sprinterlopp til for-
del for en 2600 meter under StoCham-

pionatshelgen. Deretter er det NM på 
hjemmebane, sier Arne Sandbæk Jr til 
TGN.

� Kristine

5

Sola skinte og det var god stemning blant publikum. Diadora BR var populær etter 
at hun tok seg av JGPs hoppeavdeling. � Foto: hesteguiden.com

T-årgangen 
3-åringene
er bare strålende!
Timbal (e From Above) – vinner av finalen i lange E3 for 
hopper, på ny svensk rekord 12,5a/2140! Førstepremie SEK 
900 000. Timbal har ni seirer på elleve starter! Timbal er 
millionær!
Tunika (e Zola Boko) – toer i Timbals seiersløp – 12,7a/2140 
og SEK 450 000. Tunika nærmer seg nå SEK 2 millioner – og 
var storløpsvinner allerede som 2-åring – og har seks seirer 
på elleve forsøk.
Tough Cookie (e Yankee Glide) – var fjerde i Timbals seiersløp 
– og har nå tjent over SEK 400 000.
Teeter Totter (e Jaded) har hatt suksess for Roger Walmann – 
med fire seirer og SEK 175 000 inntjent.
Trading (e Deweycheatumnhowe) – har tre seirer, deriblant 
en fersk triumf på Bollnäs – 14,3a/2140.

Mange seirer!
Hele Menhammars T-årgang teller idag 94 individer. Så 
mange som 46 har startet per 30/6-15. Det har så langt gitt 
45 seirer! Vi regner også med at mye vil skje med stutteriets 
T-hester i resten av året! T-årgangen ser ut til å kunne bli noe 
helt spesielt når vi setter strek for 2015.

«Sukkeret»
All heder til vår unge avlshingst Jocoses datter Sucre, som un-
der Elitloppshelgen vant 3-åringseliten på saftige 11,9a/1609. 
Sucre har tjent SEK 1.4 mill.

From Above – alltid en vinner!

Menhammer Stuteri vil også i 2015 delta i Lutfi Kolgjinis 
auksjon, samt i den store Kriterieauksjonen.

Hos oss har du alle muligheter til å sikre deg velstammede 
unghester i forskjellige prisklasser!

Vi har også hele tiden fine føllhopper til salgs.

Tlf 0046 8 7720791, 0046 8 7720516, 0046 8 772 0524,  
fax 0046 8 56023032 

Besøk oss på: www.menhammar.com
E-mail: menhammar@menhammar.com

Jarlsbergs sommertrav 
badet i sol og de mange 
sportslige høydepunk-
tene sørget for en vel-
lykket helg.

 LINE BJØLGERUD
line@tgn.no

– Det var behagelig å være arrangør for 
Grand Prix-travet i år, sier Jarlsberg 
travbanes daglige leder Øystein Dale. 
Han er godt fornøyd med arrangemen-
tet som strakk seg fra torsdag til søndag 
sist uke. 

– Alt i alt er vi godt fornøyde. Mange 
publikummere var skeptiske på grunn 
av byggingen som foregår på Jarlsberg, 
men jeg følte vi kompenserte så godt 
vi kunne for det, og at det gikk bra. Det 
var lite tilbakemeldinger på at det var et 
problem. Vi var heldigvis meget heldige 
med været. Det gjør alt mye lettere, og 
det er viktig for markedsføringen, sier 
Dale og fortsetter:

– Ut i fra summen av billettinntekte-
ne anslår vi at det var omtrent 11 000-
12 000 publikummere på banen samlet 
sett. Det ligger på samme nivå som de 
siste årene. På fredag var det nok en li-
ten nedgang. Ellers nådde vi fjorårstal-
lene når det gjelder baneomsetningen 
gjennom helgen.

Nytt i år var at Rikstoto hadde rigget 
studio og storskjerm på brygga i Tøns-
berg. 

– Det fikk vi mer ut av enn vi trodde, 

og det var vellykket. Omsetningen fra 
brygga alle dagene var på en halv milli-
on, og det er vi godt fornøyd med. Målet 
var å presentere sporten bredest mulig 
og nå ut til nye mennesker, og samtidig 
ha et tilbud til de som tar helgen i Tøns-
berg, men ikke ønsker å være på banen 
hver dag. Det tok kanskje noen publi-
kummere fra banen, men vi må aksep-
tere at folk synes det er et godt alterna-
tiv og innrette oss etter det markedet 
etterspør, og ikke alltid etter slik vi helst 
vil ha det, mener Dale. 

PAPAGAYO E SOM HØYDEPUNKT
Sportslig sett var det både opp- og ned-
turer.

– Vi hadde en uheldig episode med 
en teknisk feil i JGPs hoppeavdelig. Det 
som skjedde med sporforvekslingen 
var veldig leit, men slikt kan skje. Ellers 
var vi heldige, spesielt med Papagayo 
Es hjemmeseier. Vi hadde en sportslig 
toppdag på søndag som vi knapt kunne 
drømme om. Lørdagen håper vi å utvi-
kle mer med flere utenlandske hester 
til start. 

– Hva med fredagens sene løp?
– Omsetningsmessig var fredagen en 

suksess. Ellers er jeg usikker på om det 
var riktig å ha løpene så sent. Folk vil ha 
med seg mer enn bare trav denne hel-
gen, så eventuelt kan vi gjøre noe mer 
ut av det og kombinere det med noe an-
net for skape en høyere partyfaktor. Det 
må vi evaluere, sier Dale. 

– Vi må også evaluere om flyttingen 
av JGP til en tidligere helg hadde noe å 
si. Alt i alt håper jeg folk har hatt det bra, 
og det har vi inntrykk av, sier en fornøyd 
daglig leder.

Axevalla neste

Vellykket sommerfest
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 TROND ASHEIM
trond@tgn.no

Det var et stjernespekket felt i Anders 
Jahres pokalløp, men det var den loka-
le helten som stjal showet. Papagayo E 
hadde ikke startet på hjemmebane si-
den han vant Jarlsberg Grand Prix og 
satte norgesrekord på 11,0ak i fjor. Da 
var han imponerende, men det er et an-
net kaliber over Papagayo E i år.

– Jeg er overrasket over at han er på 
det nivået han er nå allerede i år. Jeg 
tenkte at det var først neste år han vil-
le spise kirsebær med de store. Hesten 
har utviklet seg enormt i vinter, sier Vi-
dar Hop, som hadde bestemt seg for å 
trøkke til fra start. Og selv om nestfavo-
ritt Creatine tok teten, fortsatte Hop å 
kjøre. Johnny Takter slapp og Papagayo 
E gled til tet og passerte første 500 på 
08,1/500.

– Vi vet at han fint kan åpne første 
500 på 1.08. Jeg skal ikke påstå at pulsen 
min roet seg så veldig mye da han kom 
til tet, men da hadde jeg veldig stor sei-
erstro. Det skal godt gjøres å komme seg 
forbi når han er i tet. Han er tross alt en 
av verdens beste hester!, sier Tom An-
dersen som eier Papagayo E sammen 
med Claes Sjölin.

Vi kan trygt si at Papagayo E har tatt 
steget opp i klassen «verdens beste hes-
ter». Avslutningen i Gävle der han tra-
vet 09,5, tredjeplassen i Oslo Grand 
Prix og nå 10,6 over full distanse med 
toppere ører, er gode nok beviser. Det er 

bare seks tideler fra verdensrekorden 
som Robert Bi satte i København for to 
måneder siden og nesten sekundet bed-
re enn norgesrekorden som han hadde 
selv. Flere norskfødte hester har travet 
raskere enn 10,6, men ingen har vunnet 
på en så rask tid tidligere. 

– Han puller ikke bort en eneste cen-
timeter, jeg kunne tatt opp og kjørt 1.19 
etter startrushet om jeg ville. Det er 
stort å få kjøre en slik hest, sier Hop.

– FRYKTELIG SOLID
De to siste løpene har Papagayo E travet 
skoløs. Nå var det på med skoene igjen, 
uten at det hadde noen som helst på-
virkning i negativ forstand.

– Vi tok ikke sjansen på å kjøre skoløs 
i dag på grunn av høvene hans. Jeg synes 
bare han var finere i dag enn han var i 
Oslo Grand Prix. Han var bortpå seg litt 
da og knøt seg underveis. I dag travet 
han med aluminiumsko foran og jern-
sko bak og da fridde han seg helt per-
fekt. Når høvene etter hvert blir bedre, 
tror jeg nok han blir best skoløs, sier 
trener Jan Kristian Waaler, som ikke 
var overrasket over tiden, men meget 
fornøyd med hvordan hesten løste opp-
gaven på.

– Jeg trodde han var kapabel til å 
trave under 1.11 på distansen, men det 
var fryktelig solid måten han gjorde 
det på. Han var litt ute av det i første 
sving, men da gikk det også veldig fort. 
Jeg synes han blir finere og finere for 
hvert løp. Han har hatt sine problemer 

med helsa, men nå ser han bedre ut i 
beintøyet enn noengang. Nå blir EM 
for 5-åringer på Jägersro 28. juli neste 
oppgave, sier Waaler, som kunne unne 
seg en middag på brygga i Tønsberg på 
kvelden.

 – Det er viktig å nyte disse øyeblikke-
ne her. Jeg har ikke alltid vært like flink 
til det før. Vi kommer alle ned på jorda 

igjen så man må ta vare på de gode opp-
levelsene, påpeker Waaler.

Fra lederryggen delte Creatine an-
nenplassen med en rådgod Rod Stewart 
(dødens). Johnny Takter delte ut ros 
både til sin egen hest og Papagayo E.

– Jeg er kjempefornøyd med Crea-
tine. Papagayo E er Norges neste store 
stjerne!, sier Takter.

Papagayo E kunne nok en gang seiersdefilere på Jarlsberg. Jørgen Jahre jr (t.v) og Anders Jahre danner flankene, Tom Andersen (t.v) og Jan Kristian Waaler er ved siden 
av hesten. Bak Andersen ser vi delvis skjult Claes Sjölin og Ragnhild Diesen. � Foto: hesteguiden.com

Helgens raskeste

Jarlsberg-helgens siste vinner ble 
også den raskeste. Etter villmannskjø-
ring i front, var det duket for Cadabra 
Tooma som vant på flotte 10,4a/1609. 
– Jeg er ikke overrasket. Jeg har sagt 
hele uken at han kunne prestere en 
1.10-tid fra dødens om det var nød-
vendig. Hesten er i enda bedre form 

nå enn da han vant på 10,8 på Åby i 
april, sier trener Tor Olaf Halle. Fort 
unna gikk det også med Bokli Vind 
som var suveren vinner på knallgode 
20,6a/1609. Windy Ways tok som 
ventet seg av Yarrah Bokos hoppeløp 
på banerekordtiden 12,9a/2100.
� Foto: hesteguiden.com

Raskeste vinnertid noensinne
Papagayo E leverte et enormt løp i Anders Jahres pokalløp. 10,6a/2100 er ikke bare 
bane- og norgesrekord, men også den raskeste vinnertiden av en norskfødt hest gjen-
nom tidene. 
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Pent vær – god bane

1. løp. Jarlsberg midtsommerløp. 4-åringer. 
2100 m. Volte. Till v 125 001 og 275 001 og  
600 001. Fpr: 50 000.
1)	Lykkerus	 26.3	 GV Gundersen	 114
2)	Teddy Gutten Støen	 24.8g	TE Solberg	 16
3)	Kolnes Kjell	 25.0	 V Hop	 43
4)	Sjø Odin	 25.0g	Ø Tjomsland	 187
Upl: Reiug (50) 26.8g, Norheim Faksine (533) dg, 
Biffen ØK (156) dg
Dommerrapport: Vidar Hop (6 Kolnes Kjell) 
ilegges bot kr 500 for ulyder uder løpet (2. gang 
i perioden). Geir Vegard Gundersen (2 Lykkerus) 
ilegges bot kr 700 for ulyder under løpet (3.gang i 
perioden). Dopingprøve tatt på 1 Norheim Faksine.
Vinneren: 4-års h e Lome Kongen - Lykkevinna. 
Ei: Trygve Plassen-Johan P. Dyring. Op: Berit G. 
Plassen-Marit J. Bjerring. Tr: Trygve Plassen. V: 
11.45. Tv: 8.75. Pl: 1.43-1.22-1.33. Tr (2/7/6): 
132.59.
nn LYKKERUS tet, holdt unna med knapp 
margin, bra. TEDDY GUTTEN STØEN femte, 
avanserte i andrespor, dødens, galopp 500 igjen, 
tapte 30, raskt oppløp. KOLNES KJELL sjette, 
tredje innvendig etter 600, lederrygg siste bortre, 
holdt farten fint. Tempo: 27.3/500 og 28.2/1000 
(Lykkerus)

2. løp. 1609 m. Auto. Grl u 200 000. Fpr: 24 000.
1)	French Pride	 13.1	 Å Tengsareid	 80
2)	Edson Boko	 13.2	 Ø Tjomsland	 30
3)	Sweet Stamina	 13.3	 PO Midtfjeld	 152
4)	Somolli Favorit	 13.4	 TE Solberg	 63
5)	Darcy Classic	 13.6	 K Malmin	 195
6) Global Peace (743) 13.6. Upl: President Ideal 
(234) 13.6, Cosmic BT (110) 13.7, Reveleer (41) 
14.3g, Flirtin Superb (71) brg Str: 8 Cream GT, 10 
Enjoy Va Bene.
Dommerrapport: Åsbjørn Tengsareid (5 French 
Pride) ilegges bot kr 500 for ulyder under løpet 
(2.gang i perioden). Øystein Tjomsland (7 Edson 
Boko) ilegges bot kr 500 for ulyder under løpet 
(2.gang i perioden). Dopingprøve tatt på 7 Edson 
Boko.
Vinneren: 6-års v e Oiseau De Feux - Speedy 
Victoria. Ei: Trude Kleveland-Geir Solem. Op: 
Arne Lunde, Nærbø. Tr: Trude Kleveland. V: 8.05. 
Tv: 18.09. Pl: 2.31-1.69-2.43. Tr (5/7/1): 183.42.
nn FRENCH PRIDE dødens, annet utvendig 
etter 500, åpning ut i oppløpet, spurtet flott. 
EDSON BOKO i sporene, dødens etter 500, 
koblet grepet 100 igjen, nedspurtet 25 igjen. 
SWEET STAMINA tredje innvendig, ut et spor 
i brekken, åpning 100 igjen, spurtet flott. Tempo: 
9.7/500 og 12.6/1000 (Cosmic B.T.)

3. løp. 1609 m. Auto. Grl u 1 000 000. Fpr: 30 000.
1)	Bokli Vind	 21.0	 G Flåten	 19
2)	Fjeldstad Goggen	 21.4	 PL Nilsen	 166
3)	Tøffe Toft	 21.4	 A Berås	 608
4)	Lex Lodney	 21.9	 E Høitomt	 44
5)	Tin Balder	 22.0	 V Hop	 48
6) Trygfaks (210) 22.2. Upl: Argr G (383) 22.3, Eld 
Lynet (399) dg, Storm Odd (182) g0g, Urd (151) 
brg
Dommerrapport: Geir Flåten (2 Bokli Vind) og 
Per Ludvig Nilsen (4 Fjeldstad Goggen) ilegges 
bot kr 300 for ulyder under løpet. Rolf Tvedt (6 
Trygfaks) ilegges bot kr 300 for å ha unnlatt å ha 
med hestepass og/eller helsekort. Dopingprøve tatt 
på 6 Trygfaks.
Vinneren: 7-års h e Järvsöfaks - Bokli Oda. Ei: Ola 
Stormyr, Aure. Op: Tore Foss, Ramnes. Tr: Geir 
Flåten. V: 1.92. Tv: 15.98. Pl: 1.52-3.09-3.4. Tr 
(2/4/9): 233.03.
nn BOKLI VIND dødens, tet etter 650,  holdt 
enkelt unna. FJELDSTAD GOGGEN andre, 
tet etter 400, lederrygg, ut et spor på oppløpet, 
holdt farten fint. TØFFE TOFT fjerde og femte 
innvendig, spurtet fint på oppløpet. Tempo: 
20.8/500 (Fjeldstad Goggen) og 20.6/1000 (Bokli 
Vind)

4. løp. 1609 m. Auto. Grl u 200 000. Fpr: 24 000.
1)	Love Lloyd	 12.3	 G Austevoll	 189
2)	Riordan Kronos	 12.3	 K Malmin	 16
3)	Amiral Godiva	 12.9	 TE Solberg	 175
4)	Hot Fighter	 13.4	 SK Eilertsen	 288
5)	Soffi Reerstrup	 13.6	 R Aarlie	 420
6) Wayne (105) 13.7. Upl: Lady Florence (248) 
14.0, Remo Petral (69) 14.0g, Kingstile (396) 14.3, 
Thai Bazaar (1723) 15.0, Logical Fantasy (672) 
15.3g, La Paloma (67) dg
Vinneren: 7-års v e Sugar Trader - Clarissa FC. Ei: 
Elin Andersgård Helle-Terje Helle. Op: Sverige. 
Tr: Elin Andersgård Helle. V: 18.92. Tv: 11.99. Pl: 
5.61-1.6-2.83. Tr (4/6/1): 514.07.
nn LOVE LLOYD lederrygg, angrep i brekken, 
enkelt grep 50 igjen. RIORDAN KRONOS 
tredje, dødens etter 400, grepet ut i oppløpet, 
nedspurtet 50 igjen. AMIRAL GODIVA tet, slått 
ut i oppløpet, holdt farten. Tempo: 11.2/500 og 
13.4/1000 (Amiral Godiva)

5. løp. 3100 m. Volte. Till v 250 001, 500 001 og 
1 200 001. Fpr: 75 000.
1)	Chatain	 15.7	 E Rennesvik	 59
2)	Wine And Dine	 15.8	 B Goop	 97
3)	Peter Bagger	 15.9	 TE Solberg	 259
4)	Republique	 16.4	 K Johansen	 199
5)	Supreme Sugar	 16.5	 B Garberg	 294
6) Lass Labero (769) 16.5. 7) Avalon (156) 16.5. 
Upl: Pingo Spring (661) 16.6, PO Super Star (131) 
16.6, Nozler (199) 15.7, The Special One US (46) 
16.2, Radamante (52) 16.3, Quincy Frontline (86) 
15.9, Nonstop Sas (85) 16.2 Str: 2 Frozen Royalty.
Dommerrapport: Dopingprøve tatt på 9 Peter 
Bagger og 11 Chatain.
Vinneren: 6-års v e Love You - C'est Bon. Ei og op: 
Tyskland. Tr: Anders Lundstrøm Wolden. V: 5.94. 
Tv: 27.91. Pl: 2.42-2.66-5.41. Tr (11/10/9): 683.29.
nn CHATAIN forsiktig ut, femte utv, med i 
angrep runden igjen, satte fart i brekken, grepet 
50 i. WINE AND DINE bra ut, annet utvendig, 
dødens etter 1500, grepet ut i oppløpet, nedspurtet 
50 igjen. PETER BAGGER tredje utvendig, 
angrep runden igjen, holdt farten fint. Favoritten: 
The Special One US i sporene, tet etter 600, slått 
ut i oppløpet, ga seg til mål. Tempo: 17.5/500 (P.O. 
Super Star) og 15.0/1000 (The Special One U.S.)

6. løp. Ulf Thoresens minneløp, hoppeavd. 
3-åringer. 2100 m. Auto. Fpr: 125 000.
1)	Saturday Mornings	 13.6	 B Goop	 53
2)	Shafina Hanover	 13.6	 E Adielsson	 46
3)	Gematria	 13.7	 F Hamre	 21
4)	Love Me Madly	 14.3	 T Borg	 229
5)	Fudge Ås	 14.4	 U Ohlsson	 88
6) Queenswood (284) 14.4. Upl: Lille Chili (383) 
14.5, What RU Going Todo (142) 15.0, Trilly Wind 
(145) 16.1, Cedar Key (343) brg
Dommerrapport: Dopingprøve tatt på 7 Saturday 
Mornings.
Vinneren: 3-års hp e Muscle Hill - Malabar 
Memories. Ei: Stig Hulsund, Melhus. Op: USA. 
Tr: Bo Westergaard. V: 5.33. Tv: 7.91. Pl: 1.61-
1.48-1.35. Tr (7/2/10): 95.8.
nn SATURDAY MORNINGS tredje og fjerde 
innv, annet utv 1000 igjen, lederrygg i siste 
sving, flott oppløp. SHAFINA HANOVER 
dødens, tet e 300, lederrygg e 600, åpning i siste 
sving, flott oppløp. GEMATRIA et stykke fram, 
angrep e 1000, dødens 1000 i, tet inn i siste 
sving, nedkjempet 50 i. Tempo: 12.0/500 (Shafina 
Hanover) og 13.9/1000 (What R.U. Going Todo)

7. løp. 1609 m. Auto. Grl u 475 000. Fpr: 30 000.
1)	Bonjovi BR	 11.6	 Ø Tjomsland	 36
2)	Cloud Connected	 11.9	 Å Tengsareid	 221
3)	Crimson Pirate	 11.9	 GV Gundersen	 862
4)	Special Envoy	 12.0	 F Hamre	 29
5)	Peel and Stick	 12.0	 M Høitomt	 197
6) Dribbling (71) 12.0. Upl: Sir John (1384) 12.2, 
Rock About (123) 12.3, Hidden Secret (1910) 12.3, 
Love You Fox (1476) 12.5, Johan Roc (44) 14.5g, 
L'orage (145) dg

Dommerrapport: Øystein Tjomsland (2 Bonjovi 
BR) ilegges bot kr 500 for ulyder under løpet.
Vinneren: 6-års v e Muscles Yankee - Neshe. Ei: 
Øyvind Sandvik, Oslo. Op: Bjørn Rishaug, Ler. Tr: 
Øystein Tjomsland. V: 3.68. Tv: 100.31. Pl: 2.62-
4.07-18.34. Tr (2/5/11): 1214.76.
nn BONJOVI BR dødens, lederrygg etter 
400, dødens 700 igjen, sterkt grep ut i oppløpet. 
CLOUD CONNECTED fjerde og tredje 
innvendig, holdt farten fint. CRIMSON PIRATE 
tredje innvendig, lederrygg mot siste sving, angrep 
i brekken, spurtet bra. Favoritten: Special Envoy 
tredje og fjerde utvendig, spurtet greit på oppløpet. 
Tempo: 8.3/500 og 10.9/1000 (Dribbling)

8. løp. Anders Jahres pokalløp. 4 – 5-åringer. 
2100 m. Auto. Fpr: 300 000.
1)	Papagayo E	 10.6	 V Hop	 20
2)	Rod Stewart	 10.8	 B Goop	 92
3)	Creatine	 10.8	 J Takter	 66
4)	Daley Lovin	 10.8	 E Adielsson	 49
5)	Ringostarr Treb	 11.0	 W Paal	 63
6) Bear Dancer (270) 11.4. Upl: Duke of 
Greenwood (139) 11.6, Expo Express (906) 11.8, 
Tiberius F (1452) 14.7g, Tiger Woods As (367) dg
Dommerrapport: Dopingprøve tatt på 7 Papagayo 
E. 
Vinneren: 5-års h e Coktail Jet - Ann Speedy 
T. Ei: Tom Andersen-Claes Sjølin. Op: Egil 
Stensrud, Vear. Tr: Jan Kristian Waaler. V: 2.08. 
Tv: 3.31/3.69. Pl: 1.26-1.58-1.69. Tr (7/1/8/7/8/1): 
33.05/22.98.
nn PAPAGAYO E i sporene, tet etter 500, holdt 
enkelt unna. ROD STEWART tredje og fjerde 
innvendig, dødens etter 800, holdt farten utmerket. 
CREATINE rask ut, tet etter 300, lederrygg etter 
500, holdt farten bra. Tempo: 8.1/500 og 10.8/1000 
(Papagayo E.)

9. løp. 2100 m. Auto. Hopper. Grl u 1 000 000. 
Fpr: 100 000.
1)	Windy Ways	 12.9	 E Adielsson	 12
2)	Denise F Boko	 13.0	 F Hamre	 60
3)	Patricia Hastrup	 13.2	 PO Midtfjeld	 519
4)	Claudia BR	 13.3	 B Goop	 137
5)	Mythical Fortune	 13.3	 S Søderkvist	 141
Upl: Angelina BR (150) 13.4, Hope And Love 
(725) 13.5, Glad Hall T (251) 13.5, Scarlett Gede 
(402) 13.9 Str: 9 Real Child.
Dommerrapport: Dopingprøve tatt på 5 Windy 
Ways.
Vinneren: 5-års hp e Conway Hall - Southwind 
Flanders. Ei: Sverige. Op: USA.. Tr: Daniel Reden. 
V: 1.28. Tv: 3.12. Pl: 1.11-1.3-1.64. Tr (5/3/2): 
26.85.
nn WINDY WAYS tet etter 300, dirigerte til enkel 
seier. DENISE F BOKO tredje og fjerde utvendig, 
med i angrep 600 igjen, flott oppløp. PATRICIA 
HASTRUP tet, lederrygg, holdt farten. Tempo: 
13.0/500 og 14.3/1000 (Windy Ways)

10. løp. Ulf Thoresens minneløp. 3-åringer. 
2100 m. Auto. Fpr: 500 000.
1)	Tuonoblu Rex	 13.4	 R Bakker	 18
2)	Tango Negro	 13.5	 B Goop	 58
3)	RG's Thunderbolt	 13.6	 F Hamre	 330
4)	Flashback	 14.0	 H Langeweg Jr.	 434
5)	Sogno di Volare	 14.2	 S Søderkvist	 633
6) Falk on Hill (176) 14.4g. Upl: Pulteney Hanover 
(597) 14.7, Thiago Three (128) g5, Romeus (33) 
dg, Sir Corneliani (480) br

Dommerrapport: Johnny Takter (6 Falk on Hill) 
og Wilhelm Paal (4 Thiago Three) ilegges bot 
kr 300 for ulyder under løpet. Dopingprøve tatt 
på 7 Tuonoblu Rex, 1 Tango Negro og 10 RG’s 
Thunderbolt.
Vinneren: 3-års h e Cantab Hall - Eternity Rex. Ei: 
Nederland. Op: Italia. Tr: Paul Hagoort. V: 1.84. 
Tv: 7.13. Pl: 1.1-1.39-2.54. Tr (7/1/10): 75.8.
nn TUONOBLU REX i sporene, tet etter 800, 
holdt greit unna. TANGO NEGRO tet, lederrygg 
etter 600, tredje innvendig, åpning i brekken, flott 
spurt. RG'S THUNDERBOLT sist utvendig, 
tredje utvendig runden igjen, i angrep 500 igjen, 
flott avslutning. Tempo: 12.1/500 (Tango Negro) 
og 13.4/1000 (Tuonoblu Rex)

11. løp. Sølvdivisjonen. 1609 m. Auto.  
Grl 300 000 - 900 000. Fpr: 50 000.
1)	Cadabra Tooma	 10.4	 Å Tengsareid	 19
2)	Snoopy DK	 10.7	 TE Solberg	 38
3)	Thai Investment	 11.0	 V Hop	 44
4)	Midnight Moon	 11.1	 T Steinshaug	 326
Upl: CC Simon (81) 11.3, Sno Long Boys (219) 
11.7, Laugh At My Face (189) 13.0g Str: 2 Fux 
Pride, 5 Strong Forte, 6 Zarbaro Boko, 7 Relight 
My Fire, 10 Ja El Tomcat.
Dommerrapport: Åsbjørn Tengsareid (4 Cadabra 
Tooma) ilegges bot kr 500 for ulyder under løpet 
(2.gang i perioden). Tom Erik Solberg (11 Snoopy 
DK) ilegges bot kr 300 for ulyder under løpet. 
Vinneren: 9-års v e Kadabra - Falnos Gaiety. Ei: 
Stall Indrefilet. Op: Sverige. Tr: Tor Olaf Halle. 
V: 1.97. Tv: 5.88. Pl: 1.43-1.44-1.51. Tr (4/11/3): 
17.96.
nn CADABRA TOOMA tredjespor, tredje innv 
e 500, dødens etter 900, tet i siste sving, enkelt. 
SNOOPY DK fjerde og tredje innvendig, angrep 
mot siste sving, spurtet fint på oppløpet. THAI 
INVESTMENT presset på i dødens, tet etter 700, 
passert i siste sving, holdt farten. Tempo: 8.2/500 
(Sno Long Boys) og 10.4/1000 (Thai Investment)

Oms: kr 9 973 359

V5A-utbetaling: kr 17 947
TGN-tips: 3 rette

Omsatt kr 1 077 966 – 17 409 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	   5 French Pride	 5 010	 139
2:	   2 Bokli Vind	 3 955	 177
3:	   4 Love Lloyd	 222	 3 147
4:	 11 Chatain	 123	 5 653 
5:	   7 Saturday Mornings	 39	 17 947

Str: V5A-1: 8, 10. V5A-4: 2. Rang: V5A-1: 
7-11-5.V5A-2: 2. V5A-3: 6-2-3-9-4. V5A-4: 
12-11. V5A-5: 10-2-7.

Omsatt kr 3 792 997 – 94 096 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	 11 Chatain	 33 161	 67 
2:	   7 Saturday Mornings	 8 484	 262
3:	   2 Bonjovi BR	 3 832	 580
4:	   7 Papagayo E	 3 311	 672
5:	   5 Windy Ways	 3 167	 702
6:	   7 Tuonoblu Rex	 2 826	 787
7:	   4 Cadabra Tooma	 2 623	 848

Str: V76-1: 2. V76-5: 9. V76-7/DD-2: 2, 
5, 6, 7, 10. Rang: V76-1: 11. V76-2: 10-2-7. 
V76-3: 9-2. V76-4: 7. V76-5: 5. V76-6: 7. 
V76-7: 4.

DD (7 x 4): 4.28. Oms: 463 091.

Eventuell V76-utbetaling

  1 Sno Long Boys.......................5 951
  2 Fux Pride.............................. Strøket
  3 Thai Investment......................1 039
  4 Cadabra Tooma........................848
  5 Strong Forte......................... Strøket
  6 Zarbaro Boko....................... Strøket
  7 Relight My Fire................... Strøket
  8 Laugh At My Face..................6 508
  9 Midnight Moon.....................13 093
10 Ja El Tomcat......................... Strøket
11 Snoopy DK.............................1 522
12 CC Simon...............................3 221

	 kr 848 (7)
	 kr 24 (6)

TGN-tips: 6 rette

V76-1

V76-2

V76-3

V76-4

V76-5

V76-7

V76-6

V4-utbetaling: kr 37
TGN-tips: 4 rette

Omsatt kr 1 337 849 – 45 407 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	   7 Papagayo E	 38 507	 26
2:	   5 Windy Ways	 37 671	 26
3:	   7 Tuonoblu Rex	 32 999	 30
4:	   4 Cadabra Tooma	 26 673	 37

Str: V4-2: 9. V4-4: 2, 5, 6, 7, 10. Rang: 
V4-1: 7. V4-2: 5. V4-3: 7. V4-4: 4.

Lørdag vant Kjetil 
Helgestad hop-
peavdelingen av 
Jarlsberg Grand 
Prix med Diadora 
BR. Vilde Helgestad 
(13) ville ikke være 
noe dårligere enn 
sin onkel og tok seg 
av Jarlsberg Mini 
Grand Prix med sin 
egen Ångman.
– Brianna er veldig 
god så jeg hadde 
ikke altfor store 
seiersambisjoner 
på forhånd, men 
det gikk bra! Det 
er kjempegøy å vinne et sånt løp, det er 
min første store seier. Ångman er veldig 

flink. Nå blir NM neste oppgave, sier 
Vilde. � Foto: hesteguiden.com

SØNDAGENS PONNIVINNER



17V65 • DD – FREDAG 3. JULI  JARLSBERGTRAV OG GALOPP-NYTT
Tirsdag 7. juli 2015  

Kenni Island) og Thor Borg (6 Jet Voice) ilegges 
bot kr 300 for ulyder under løpet. Dopingprøve tatt 
på 3 Crunch Classic. 
Vinneren: 4-års h e Jetstile - Parant Victoria. Ei 
og op: Team Øverdal. Tr: Jan Kristian Øverdal. 
V: 2.34. Tv: 8.51. Pl: 1.21-1.29-1.91. Tr (6/5/1): 
36.48.
nn JET VOICE rolig start, tredje utvendig e 
550, med i angrep i siste sving, avgjorde knepent. 
KENNI ISLAND dødens, svarte opp den 
posisjonen e 600, fullførte tappert, knepent tap. 
THIS IS IT kraftig overfløyet, angrep fra fjerde 
utv 1150 i, ble hengende, fullførte strålende. 
Tempo: 1.11/500 og 12.5/1000 (Crunch Classic).

8. løp. Jarlsberg Grand Prix – 2. forsøk.  
1609 m. Auto. Fpr: 30 000.
1)	Lightman O	 11.9	 Å Tengsareid	 41
2)	Thai Navigator	 12.1	 B Westergaard	 13
3)	Da Vinci BR	 13.1	 LA Kolle	 105
4)	Millroyce	 13.1	 GV Gundersen	 379
5)	More Knight	 13.5	 R Brandt	 786
Upl: Mr Enough (610) 14.1g, The Last Ticket (309) 
14.5g, Bolt Action (199) dg, Norse Ideal (958) dg
Dommerrapport: Roger Brandt (1 More 
Knight) ilegges bot kr 300 for uthaling av start. 
Dopingprøve tatt på 1 More Knight.
Vinneren: 4-års v e Thai Tanic - Ibis SE. Ei: 
Odland Holding AS, Varhaug. Op: Stall Odds. Tr: 
Jan Dahlgaard. V: 4.16. Tv: 2.17. Pl: 1.3-1.2-1.24. 
Tr (2/4/6): 30.52.
nn LIGHTMAN O tet, rykket i siste sving, 
sikkert. THAI NAVIGATOR dødens, fullførte 
godt uten å true vinneren. DA VINCI BR tredje 
utvendig, angrep 400 igjen, bra avslutning. Tempo: 
10.5/500 og 12.7/1000 (Lightman O).

9. løp. Jarlsberg Grand Prix – 3. forsøk.  
1609 m. Auto. Fpr: 30 000.
1)	Victory Lap	 12.4	 O Mikkelborg	 20
2)	Rocketeer	 12.5	 TE Solberg	 51
3)	Thai Voyager	 12.7	 HC Holm	 78
4)	Seven Cru	 13.0	 G Austevoll	 78
5)	Good's Of Norway	 13.2	 K Malmin	 54
Upl: Calvin Classic (715) 13.3, Cantab GT (254) 
13.4, Yankee Frecel (118) 13.5
Vinneren: 4-års h e Staro Showbiz - Princess 
Valley N. Ei: Olav Mikkelborg-Karina Beate 
Andersen. Op: Kjell Arild Haddeland, Mandal. Tr: 
Olav Mikkelborg. V: 2.07. Tv: 5.47. Pl: 1.46-1.43-
1.7. Tr (1/3/2): 29.04.
nn VICTORY LAP tet, vant svært enkelt. 
ROCKETEER dødens, sto på fint uten vinnersjanse. 
THAI VOYAGER lederrygg, hang med helt inn. 
Tempo: 09.5/500 og 13.1/1000 (Victory Lap).

10. løp.  1609 m. Auto. Grl u 325 000. Fpr: 20 000.
1)	Ronato	 12.3	 T Borg	 49
2)	She's My Dream	 12.3	 B Westergaard	 53
3)	Yankee Blueblood	 12.4	 LA Kolle	 465
4)	Sky Air Born GG	 12.5	 M Høitomt	 127
5)	Anna Mona Hanover12.7	 B Steinseth	 275
6) G Man Tooma (754) 12.7. Upl: Lavec Va Bene 
(266) 13.0, Tequila D (718) 13.2, Riverlands Mr 
Hitman (32) 14.6, Kijafa (63) 15.6g, Ican Youcan 
(52) dv3 Str: 4 Kain Face (krysslammelse).
Dommerrapport: Kristian Malmin (2 Riverlands 
Mr Hitman) ilegges bot kr 800 for sjenering av 
konkurrent. Herman R. Tvedt (5 Ican Youcan) 
ilegges bot kr 2000 for sjenering av konkurrent (2. 
gang i perioden).
Vinneren: 4-års v e Donato Hanover - Rare Gift. 
Ei og tr: Rolf Mangelrød. Op: USA.  V: 4.91. Tv: 
13.12. Pl: 2.24-2.29-6.98. Tr (8/6/3): 669.45.
nn RONATO dødens, virket slått i brekken, men 
kontret til sterk seier. SHE'S MY DREAM tredje 
utvendig, angrep 650 igjen, grep i brekken, men 
kontret ut. YANKEE BLUEBLOOD tet, slått 
tidlig på oppløpet, men fullførte godt. Favoritten: 
Riverlands Mr Hitman lederrygg, annet utvendig 
e 400, tettet ikke 800 igjen, tapte mye siste 300. 
Tempo: 09.6/500 og 11.2/1000 (Yankee Blueblood).

11. løp. Monté. Eliten. 1609 m. Auto.  
Fpr: 40 000.
1)	Outsider	 12.7	 C Lindhardt	 17
2)	Big City Rambler	 13.2	 JU Øveraasen	 532
3)	Bullchip	 13.3	 E Storetvedt	 143
4)	Cantabharmony	 13.4	 J Eilertsen	 63
5)	Gary Victor	 13.4	 E Jensen	 97
Upl: Ludwine (460) 13.9, Goldomaster (128) 14.0, 
John Paul's Legacy (222) dist, Onion FH (51) dg 
Str: 3 Limerick (halt).
Vinneren: 9-års v e Smok'n Lantern - Titanic 
Dream. Ei og op: Danmark. Tr: Christian 
Lindhardt. V: 1.78. Tv: 30.95. Pl: 1.87-6.94-4.06. 
Tr (7/5/8): 400.92.
nn OUTSIDER tet, overlegen. BIG CITY 
RAMBLER tilbaketrukket dødens, fullførte sterkt 
uten vinnersjanse. BULLCHIP kjørte om tet, 
lederrygg e 350, frakjørt av vinneren i siste sving, 
maks. Tempo: 10.5/500 og 13.9/1000 (Outsider).

12. løp. 4 – 5-åringer. 1609 m. Auto.  
Grl u 90 000. Fpr: 20 000.
1)	Donovan BR	 13.0	 K Johansen	 42
2)	Sheer Joy Hanover	 13.4	 T Borg	 43
3)	Be My Bullet	 13.6	 GV Gundersen	 332
4)	Pompano Reza	 13.6	 E Høitomt	 41
5)	War Cry Hanover	 13.8	 V Hop	 594
6) Dream Sahbra P (880) 14.0. Upl: Rush Hour SE 
(745) 14.4, Zoot Va Bene (155) 14.6g, Octarious 
(207) dist, Whatsoflying SS (278) distg, Lady 
Super Stone (243) dg, Janeo (35) dg

Vinneren: 4-års h e Pine Chip - Muscle Tov. Ei: 
Stall Donovan BR. Op: Bjørn Rishaug, Ler. Tr: 
Morten M. Ottersen. V: 4.28. Tv: 10.51. Pl: 1.95-
2.37-7.36. Tr (3/1/6): 231.19.
nn DONOVAN BR lederrygg, til tet mot 
siste sving, sikkert. SHEER JOY HANOVER 
fjerdehest, fjerde inv, hindret gjennom siste sving, 
fin avslutning. BE MY BULLET tredje, annet 
utvendig, tredjehest mot siste sving, sliten siste 
150. Favoritten: Janeo annet utv, tilb-tr dødens e 
550, toer rundt siste sving, galopperte i brekken. 
Tempo: 08.7/500 og 11.5/1000 (Octarius).

13. løp. Jarlsberg Grand Prix – finale.  
1609 m. Auto. Fpr: 300 000.
1)	Victory Lap	 12.6	 O Mikkelborg	 88
2)	Thai Navigator	 12.6	 B Westergaard	 34
3)	Lightman O	 12.7	 Å Tengsareid	 23
4)	Jet Voice	 12.8	 T Borg	 59
5)	Rocketeer	 13.0	 TE Solberg	 206
6) Kenni Island (131) 13.2. Upl: Thai Voyager 
(541) 13.5g, Comecatchme CJ (1232) 13.5, This Is 
It (116) 14.4, Da Vinci BR (387) g0g
Dommerrapport: Åsbjørn Tengsareid (1 Lightman 
O) ilegges bot kr 300 for ulyder under løpet. 
Dopingprøve tatt på 3 Victory Lap og 4 Thai 
Navigator.
Vinneren: 4-års h e Staro Showbiz - Princess 
Valley N. Ei: Olav Mikkelborg-Karina Beate 
Andersen. Op: Kjell Arild Haddeland, Mandal. 
Tr: Olav Mikkelborg. V: 8.83. Tv: 14.74. Pl: 1.92-
1.35-1.57. Tr (3/4/1): 204.98.
nn VICTORY LAP dødens, slo kloa i lederen 
midt på oppløpet, knepent. THAI NAVIGATOR 
annet utvendig, angrep mot oppløpet, stek 
avslutning til knepent tap. LIGHTMAN O tet, 
slått 100 igjen i rask avslutning. Tempo: 11.1/500 
og 13.8/1000 (Lightman O).

14. løp. Monté. Eliten. 1609 m. Auto.  
Fpr: 40 000.
1)	Ulsrud Tea	 20.4	 K Kvasnes	 15
2)	Stjernejerven	 22.2	 SJ Werder	 202
3)	Vestpol Faxen	 22.2	 M Berås	 42
4)	Høiby Krissa	 23.2	 K Lier	 800
5)	Wik Stjernen	 23.3	 L Pedersen	 42
Upl: Greis Vinn (350) 23.3, Rabb Odin (1028) 
26.1g, Stjerne Ask (778) dist Str: 3 Komnes Judo 
(halt).
Dommerrapport: Dopingprøve tatt på 9 Ulsrud 
Tea.
Vinneren: 8-års hp e Åsajerven - Nebbenes Tea. 
Ei: Anita Wergeland, Dalsøyra. Op: Tore Jan 
Sørensen. Tr: Ove Kenneth Karlsen. V: 1.5. Tv: 
14.94. Pl: 1.13-1.34-1.23. Tr (9/1/2): 26.01.
nn ULSRUD TEA dødense 200, tet e 350, ledet 
klart hele veien, overlegen. STJERNEJERVEN 
fjerdehest, med langt fram til lederen, opp som 
annen i siste sving, sto på sterkt. VESTPOL 
FAXEN tet, lederrygg e 200, tredje innv e 350, 
fjerde i siste sving, raskt oppløp. Tempo: 15.9/500 
og 17.9/1000 (Ulsrud Tea).

Oms: kr 7 110 574

V5A-utbetaling: kr 733
TGN-tips: 5 rette

Omsatt kr 970 959 – 17 179 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	   5 Lome Oda	 13 562	 46
2:	   1 Afrodisiac	 12 522	 50
3:	   2 Hades Håleryd	 10 669	 59
4:	 12 Alwaysinblackpedia	 941	 670
5:	   1 Eldodin	 860	 733

Str: V5A-2: 5. V5A-4: 7. V5A-5: 5. Rang: 
V5A-1: 5. V5A-2: 1. V5A-3: 2. V5A-4: 1-9-
2-12. V5A-5: 1.

Omsatt kr 2 383 591 – 37 735 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	 12 Alwaysinblackpedia	4 515	 191 
2:	   1 Eldodin	 2 764	 312
3:	   6 Jet Voice	 1 553	 555
4:	   2 Lightman O	 328	 2 630
5:	   1 Victory Lap	 216	 3 994
6:	   8 Ronato	 159	 5 427

Str: V65-1: 7. V65-2: 5. V65-6/DD-2: 4. 
Rang: V65-1: 1-9-2-12. V65-2: 1. V65-3: 6. 
V65-4: 4-2. V65-5: 1. V65-6: 8.

DD (1 x 8): 9.80. Oms: 525 971.

	 kr 5 427 (6)
	 kr 169 (5)

TGN-tips: 5 rette

V4-utbetaling: kr 193

Omsatt kr 823 412 – 17 124 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	   7 Outsider 	 14 838	 41
2:	   3 Donovan BR	 8 691	 71
3:	   3 Victory Lap	 3 236	 190
4:	   9 Ulsrud Tea	 3 192	 193

Str: V4-1: 3. V4-4: 3.Rang: V4-1: 7. V4-2: 
5-3. V4-3: 1-2-3. V4-4: 9.
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At gigantduellen mellom BBS Sugarlight og
Support Justice skulle bli matchet, og vel så
det, i samme løp ett år etter, var nesten for
godt til å være sant. Papagayo E gjorde det
umulige mulig.

 KURT HELLA
kurt@tgn.no

For makan til Papagayo Es fantastiske prestasjon har vi trolig aldri sett her
på berget. 10,6a/2100 uten å være kjørt i bunn er så rått at det ikke er til å tro
om du ikke har sett det. BBS Sugarlight noterte 10,7/2140 i Olympiatravet.
Robert Bi travet 10,0a/2011 i Copenhagen Cup i København i år da han satte
verdensrekord. Og Papagayo E er i hvert fall ikke noe dårligere når pisken er
med. Stakkars konkurrenter.

Vinneren av Ulf Thoresens minneløp, Tuonoblu Rex, kom naturligvis i
skyggen av Papagayo E, men den italienskfødte 3-åringen er den nest
raskeste i løpets historie sammen med Adrian Chip, så talentet matcher de
fleste tidligere vinnerene. Galoppen til nestfavoritten Romeus på vei til tet i
første sving ødela for en klassiker helt der oppe. Romeus i tet og Tuonoblu
Rex utvendig kunne gitt tempoet som ville sendt Frode Hamres RG's
Thunderbolt enda nærmere gullet.

Rotet rundt Nelson Nora og Miss Endurance var en megamiss som tok bort
det sportslige fokuset før JGP-løpet for hopper. Tross amputasjonen ble det
et herlig oppgjør med ei speedkule av en vinner og en knallgod toer og treer.
Et møte med de beste hoppene og hingstene fra helgas løp, ville vært en åpen
affære og en lekkerbisken fra øverste hylle. Femtehesten i hoppenes utgave,
Dreamgirl River travet 12,6. Samme tid som Victory Lap noterte som vinner
i åpen klasse. Det må være historie. Lome Brages maktdemonstrasjon i V75-4
var fantastisk. Bokførte sin niende seier på siste 16 forsøk på 2100 meter og
sørget for 5-1 i innbyrdes møter mot Tekno Odin.  Spørsmålet nå er om Norge
skal ha konge eller dronning som regent, og om vedkommende skal hete
Brage eller Silje. Et oppgjør mellom Lome Brage og Tekno Odin i NM over
2609 meter, kan dog endre på det.

Oppløpet i Jarlsberg Grand Prix var rått med en knallsterk vinner i Victory
Lap. For de som så finalen i Sprintermästaren torsdag, var det en kopi av
oppløpet der. Eneste forskjell var at hesten som gjorde grovjobben utvendig
vant. Olav Mikkelborg har gjort et fantastisk stykke trenerarbeid med  
4-åringen. Måten han kjørte dødens på i finalen var også forbilledlig. Ulsrud
Teas elleville monté-prestasjon raget også høyt. Super-Tea finner stadig nye
gir. Det siste er starthurtigheten. NM på Sørlandet bør ikke bli lett match for
Lannem Silje.

Unghestdagen torsdag leverte. Førsteplassen tok min tidligere (folke)hest,
Osceola. 12,9a/2100 er helsvett. Selvsagt er han norskfødt.  Høitomt-duoen
Photo Lavec og Valla d’Estino markerte revir mot Kriteriet og Gundersen-
duoen Elite BR og Thai Bakery kommer trolig snikende innen den tid de også.
Av kaldblodets 3-åringer var Moe Garm og debutanten Tangen Loke
fantastiske.

Strålende vær, topp bane og ikke minst firbente hester i toppklasse ga syv
banerekorder og tre norgesrekorder i løpet av disse fire dagene.

Gjorde det
umulige mulig

KURTS 
CORNER

Spørsmålet nå er om Norge skal ha konge
eller dronning som regent, og om den skal
hete Brage eller Silje.
 KURT HELLA

– når du skal velge hingst

VARMBLODS:
• Broadway Hall • Dream Vacation • Jaded  
• Maharajah •Order By Fax • SJ’s Caviar  
• Zola Boko • Cecena Ås • From Above • Jocose  
• One Too Many • Saxo de Vandel • Yield Boko  
• Going Kronos • Gliding Myth

KALDBLODS
• Hellin Faxen • Joker Elden • Særpefanten  
• Horgen Tore • Månprinsen A.M. • Åsajerven
• Fjord Jerven


